
令和４年度　宮中取水ダム魚道サケ遡上調査結果

9月11日 0 0 9月27日 0 0 10月13日 1 33 10月29日 2 87

9月12日 0 0 9月28日 0 0 10月14日 1 34 10月30日 2 89

9月13日 0 0 9月29日 1 1 10月15日 9 43 10月31日 3 92

9月14日 0 0 9月30日 0 1 10月16日 6 49 11月1日 6 98

9月15日 0 0 10月1日 0 1 10月17日 5 54 11月2日 5 103

9月16日 0 0 10月2日 0 1 10月18日 6 60 11月3日 5 108

9月17日 0 0 10月3日 3 4 10月19日 0 60 11月4日 10 118

9月18日 0 0 10月4日 4 8 10月20日 1 61 11月5日 3 121

9月19日 0 0 10月5日 9 17 10月21日 1 62 11月6日 4 125

9月20日 0 0 10月6日 0 17 10月22日 3 65 11月7日 4 129

9月21日 0 0 10月7日 1 18 10月23日 1 66 11月8日 2 131

9月22日 0 0 10月8日 4 22 10月24日 6 72 11月9日 3 134

9月23日 0 0 10月9日 1 23 10月25日 5 77 11月10日 7 141

9月24日 0 0 10月10日 3 26 10月26日 3 80

9月25日 0 0 10月11日 3 29 10月27日 1 81

9月26日 0 0 10月12日 3 32 10月28日 4 85

○令和4年度の調査期間は9月11日～11月10日です。

○速報値であるため、今後修正を行うことがあります。
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H22  146 （中断無し）

H23  135 （9/16,21～27中断）

H24  297 （中断無し）

H25  408 （9/16～27,10/17,26中断）

H26  736 （中断無し）

H27 1514 （9/11～15中断）

H28  493 （9/19～30中断）

H29  602 （10/23以降中止）

H30  396 （9/11～13,10/1～6中断）

R1   430 （10/13～24、27中断）

R2   996 （中断無し）

R3   330 （中断無し）

R4       （中断無し）


